בכפוף להמצאת הבטוחות הנ"ל, יוכל העותר לצאת לחופשה בת שמונה שעות היום, 16.3.14, עד לא יאוחר מהשעה 17:00, ויהיה עליו לחזור אל הכלא בתוך שמונה שעות משעת יציאתו.

**יש לשלוח פסק הדין בדחיפות לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, י"ד אדר ב
תשע"ד, 16 מרץ 2014,
בהעדר הצדדים.
**ר' שפירא, ס. נשיא**